
ZARZĄDZENIE NR 166/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki bieżące gminy z kwoty 338.287.501,87 zł 
o kwotę  31.000,00 zł do kwoty 338.256.501,87 zł; 

2. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 72.690.997,57 zł 
o kwotę  31.000,00 zł do kwoty 72.721.997,57 zł; 

3. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 391.956,60 zł o kwotę 504,00 zł do 
kwoty 391.452,60 zł; 

4. w § 7 pkt 4) uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.232.534,84  zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 1.230.534,84 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2b do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 410 978 499,44 zł 0,00 zł 410 978 499,44 zł

600 Transport i łączność 67 595 268,90 zł 0,00 zł 67 595 268,90 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 585 748,40 zł 0,00 zł 30 585 748,40 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 846,86 zł 125 649,19 zł 352 496,05 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 136,71 zł 21 272,41 zł 60 409,12 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 064,01 zł 3 078,40 zł 8 142,41 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 667 062,54 zł -150 000,00 zł 19 517 062,54 zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 616 844,50 zł 0,00 zł 25 616 844,50 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 303 000,00 zł -50 000,00 zł 1 253 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 152 125,00 zł 50 000,00 zł 3 202 125,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 741 759,00 zł 0,00 zł 19 741 759,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 231 800,00 zł 0,00 zł 2 231 800,00 zł

4260 Zakup energii 460 000,00 zł -44 000,00 zł 416 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 594 000,00 zł -5 000,00 zł 589 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 zł 18 000,00 zł 618 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 zł 31 000,00 zł 366 000,00 zł

000-025-C60 Modernizacja ogrzewania, montaż instalacji gazowej z
kotłem w budynku ul. Rynek 17 w m. Kórnik 94 000,00 zł 31 000,00 zł 125 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 870 457,78 zł -2 504,00 zł 2 867 953,78 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 870 457,78 zł -2 504,00 zł 2 867 953,78 zł

4810 Rezerwy 1 637 922,94 zł -504,00 zł 1 637 418,94 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 391 956,60 zł -504,00 zł 391 452,60 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 232 534,84 zł -2 000,00 zł 1 230 534,84 zł

801 Oświata i wychowanie 142 800 298,62 zł 0,00 zł 142 800 298,62 zł

80101 Szkoły podstawowe 64 359 233,86 zł 134,95 zł 64 359 368,81 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 404 740,69 zł -3 000,00 zł 7 401 740,69 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879 689,32 zł 439,00 zł 880 128,32 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 258 232,69 zł 11 020,00 zł 269 252,69 zł

4260 Zakup energii 2 188 305,00 zł 15 511,00 zł 2 203 816,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 704 123,00 zł -23 014,50 zł 681 108,50 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 622 175,39 zł -2 770,00 zł 1 619 405,39 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380 118,26 zł 3 945,75 zł 384 064,01 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 461,00 zł -500,00 zł 42 961,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 21 507,00 zł -500,00 zł 21 007,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 126 570,64 zł -390,00 zł 126 180,64 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 054 138,00 zł 3 000,00 zł 33 057 138,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167 758,42 zł -3 606,30 zł 164 152,12 zł

80104 Przedszkola 50 155 979,51 zł 0,00 zł 50 155 979,51 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 349,52 zł 3,17 zł 115 352,69 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 683,58 zł -3,17 zł 11 680,41 zł

80107 Świetlice szkolne 5 128 607,89 zł -12,51 zł 5 128 595,38 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 630,00 zł 190,00 zł 8 820,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 923,04 zł -202,51 zł 8 720,53 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 245 360,58 zł -322,44 zł 3 245 038,14 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 784,00 zł -185,50 zł 2 598,50 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 942,71 zł -136,94 zł 5 805,77 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

4 832 748,39 zł 0,00 zł 4 832 748,39 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 666,17 zł 142,96 zł 38 809,13 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 582,51 zł -135,04 zł 30 447,47 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 757,32 zł -7,92 zł 9 749,40 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 582 625,94 zł 200,00 zł 8 582 825,94 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 934,00 zł 200,00 zł 13 134,00 zł

855 Rodzina 17 544 337,56 zł 0,00 zł 17 544 337,56 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 699 374,29 zł 0,00 zł 3 699 374,29 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 240,00 zł -50,00 zł 230 190,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 61 176,00 zł 50,00 zł 61 226,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 793 928,49 zł 2 504,00 zł 55 796 432,49 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 706 039,00 zł 0,00 zł 2 706 039,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 zł -4 000,00 zł 91 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 110 000,00 zł 4 000,00 zł 2 114 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 151 537,15 zł 0,00 zł 2 151 537,15 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 130,95 zł -40 000,00 zł 122 130,95 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 893 847,36 zł 40 000,00 zł 1 933 847,36 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 300,00 zł 123 000,00 zł 5 123 300,00 zł

4260 Zakup energii 2 600 000,00 zł 120 000,00 zł 2 720 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 084 000,00 zł 3 000,00 zł 1 087 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 8 316 375,87 zł -120 496,00 zł 8 195 879,87 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 577,53 zł -3 329,00 zł 464 248,53 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 2



401-002-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Biernatkach 10 000,00 zł -329,00 zł 9 671,00 zł

4260 Zakup energii 740 000,00 zł -80 000,00 zł 660 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 104,62 zł -40 000,00 zł 1 180 104,62 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 329,00 zł 329,00 zł

401-002-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Biernatkach 0,00 zł 329,00 zł 329,00 zł

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 504,00 zł 504,00 zł

000-021-875 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pierzchno -
zadanie finansowane ze środków programu Polski Ład 0,00 zł 504,00 zł 504,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 458,56 zł 2 000,00 zł 1 661 458,56 zł

000-025-C03 Budowa wiaty piknikowej na działce nr 127/5 w Czmońcu 27 091,68 zł 2 000,00 zł 29 091,68 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 838 022,94 zł 0,00 zł 7 838 022,94 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 105 222,94 zł 0,00 zł 2 105 222,94 zł

4090 Honoraria 21 060,45 zł 35,00 zł 21 095,45 zł

414-002-000 Wydarzenia kulturalne w Koninku 750,00 zł 35,00 zł 785,00 zł

4220 Zakup środków żywności 141 400,19 zł -35,00 zł 141 365,19 zł

414-002-000 Wydarzenia kulturalne w Koninku 3 850,00 zł -35,00 zł 3 815,00 zł

926 Kultura fizyczna 32 495 584,78 zł 0,00 zł 32 495 584,78 zł

92601 Obiekty sportowe 29 440 849,00 zł 0,00 zł 29 440 849,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 273 315,00 zł 56 000,00 zł 1 329 315,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 472 268,61 zł -56 000,00 zł 3 416 268,61 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 3



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 10 369 202,23 zł 0,00 zł 10 369 202,23 zł

600 Transport i łączność 9 871 202,23 zł 0,00 zł 9 871 202,23 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 765 702,23 zł 0,00 zł 9 765 702,23 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 846,86 zł 125 649,19 zł 352 496,05 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 136,71 zł 21 272,41 zł 60 409,12 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 5 064,01 zł 3 078,40 zł 8 142,41 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 402 355,08 zł -150 000,00 zł 9 252 355,08 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

401 SOŁECTWO BIERNATKI 64 317,79 zł 0,00 zł 64 317,79 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 zł 0,00 zł 49 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 038,84 zł -329,00 zł 12 709,84 zł

401-002-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Biernatkach 10 000,00 zł -329,00 zł 9 671,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 329,00 zł 329,00 zł

401-002-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Biernatkach 0,00 zł 329,00 zł 329,00 zł

414 SOŁECTWO KONINKO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 840,08 zł 0,00 zł 37 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 840,08 zł 0,00 zł 37 840,08 zł

4090 Honoraria 750,00 zł 35,00 zł 785,00 zł

414-002-000 Wydarzenia kulturalne w Koninku 750,00 zł 35,00 zł 785,00 zł

4220 Zakup środków żywności 3 850,00 zł -35,00 zł 3 815,00 zł

414-002-000 Wydarzenia kulturalne w Koninku 3 850,00 zł -35,00 zł 3 815,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 1



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ
NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 166/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 915 933,74 zł 0,00 zł 2 915 933,74 zł

801 Oświata i wychowanie 2 496 933,74 zł 0,00 zł 2 496 933,74 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 593 067,44 zł 339,45 zł 1 593 406,89 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 380 118,26 zł 3 945,75 zł 384 064,01 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167 758,42 zł -3 606,30 zł 164 152,12 zł

80104 Przedszkola 573 168,96 zł 0,00 zł 573 168,96 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 115 349,52 zł 3,17 zł 115 352,69 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 683,58 zł -3,17 zł 11 680,41 zł

80107 Świetlice szkolne 53 440,39 zł -202,51 zł 53 237,88 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 923,04 zł -202,51 zł 8 720,53 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 211,58 zł -136,94 zł 36 074,64 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 942,71 zł -136,94 zł 5 805,77 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

205 508,81 zł 0,00 zł 205 508,81 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 38 666,17 zł 142,96 zł 38 809,13 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 582,51 zł -135,04 zł 30 447,47 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 757,32 zł -7,92 zł 9 749,40 zł

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CBC7F9-F238-41A5-A548-169235649CB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


